А,
МИНОБРНАУКИ РОССИИ

Федеральное государственное бюджетное образовательное
учреждение высшего образования

«Удмуртский государственный университет»
(ФГБОУ ВО «УдГУ», УдГУ, ФГБОУВО «Удмуртский государственный университет»)

ежии

о.

чих

*

4

#
#

ПРИКАЗ
Я Рбрееня- ‚

ж_ 999 [01-2475

О зачислениив число студентов
федерального государственного бюджетного образовательного учреждения

высшего образования
"Удмуртский государственный университет"

очно-заочной формыобучения }

за счет средств физическихи (или) юридических лиц

В соответствии с Порядком приема на обучение по образовательным

программам высшего образования — программам бакалавриата, программам

специалитета,‚ программам магистратуры, утвержденным Приказом

Министерства науки и высшего образования Российской Федерации от

21.08.2020 г. № 1076, Особенностями приема на обучение по образовательным

программам высшего образования — программам бакалавриата, программам

специалитета,а программам магистратуры, утвержденным Приказом

Министерства науки и высшего образования Российской Федерации от

01.04.2021 г. №226, Правилами приема на обучение по образовательным

программам высшего образования — программам бакалавриата, программам

специалитета, программам магистратуры в ФГБОУ ВО «Удмуртский

государственный университет» на 2021/2022 учебный год, утвержденными

решением Ученого совета УдГУот 27 октября 2020г. (протокол №9),
приказываю:
1.Зачислить в число студентов 1 курса очно-заочной формы обучения с 01

сентября 2021 г. следующих абитуриентов:

Институт нефтии газа имени М.С. Гуцериева

0СПо242 ИИАС- УдГУ. 2021г.

направление подготовки высшего образования- бакалавриат 21.03.01

"Нефтегазовое дело"
группа ВУсБ-21.03.01.01-11

1 АРСЕНТЬЕВ ЮРИЙ ИГОРЕВИЧ

2 БЕЛЕВСКИЙ ВЯЧЕСЛАВ АЛЕКСАНДРОВИЧ

3 БЕЛЬТЮГОВ АЛЕКСЕЙ АНАТОЛЬЕВИЧ

4 БОЛТАЧЕВ ИСМАГИЛ ЗАХИТОВИЧ

5 ВАСЕНИН МИХАИЛ АЛЕКСЕЕВИЧ

6 ВАХРУШЕВ СЕРГЕЙ ВАЛЕРЬЕВИЧ

7 ВОЛКОВ ДАНИЛ ОЛЕГОВИЧ

$ ИРАЕВ АРТЕМ АНАТОЛЬЕВИЧ

9 КИРШИН АЛЕКСАНДР ЮРЬЕВИЧ

10 КРЮЧКОВ АЛЕКСАНДР ВЛАДИМИРОВИЧ

11 КУТЛАХМЕТОВ РАМИС РИНАТОВИЧ

12 ЛЕБЕДЕВ ЮСТИН МАХМАДОВИЧ

13 МЕЛЬНИКОВ КИРИЛЛ АЛЕКСЕЕВИЧ

14 МОСКВИТИН НИКОЛАЙ АНДРЕЕВИЧ

15 МУСЛИМОВ РУСЛАН ФИРДАУСОВИЧ

16 НАГОРНЫХ ДАНИЛ РОМАНОВИЧ

17 НАЗАРОВ НИКИТА СЕРГЕЕВИЧ

18 НИЗАФАРОВ ДАМИР ФАРИТОВИЧ

19 НИКИТИН ЮРИЙ ВАЛЕРЬЕВИЧ

20 НУРЕТДИНОВ ДЕНИС РИШАТОВИЧ

21 ОНИЩЕНКО ЭДУАРД ЕВГЕНЬЕВИЧ

22 ПОДГОРНЫХ РУСТАМ СЕРГЕЕВИЧ

23 РАХМАТУЛЛИНАРТУР РАМИЛЕВИЧ

24 РЫЖКОВ ДМИТРИЙ АРКАДЬЕВИЧ

25 СОДИКОВ СУННАТЖОН АКМАЛОВИЧ (Узбекистан)

26 ТРОФИМОВ ВИТАЛИЙ ИВАНОВИЧ

27 ХАБИПОВА АЛСУ ИЛДАРОВНА

28 ХАМАТОВ ИЛЬВИР ФЛОРИТОВИЧ

29 ХИНЕВИЧ АРТЁМ МАКСИМОВИЧ
0СП0242 ИИАС- УдГУ. 2021г.

30 ШАЙМАРДАНОВРАИЛЬ РАВИЛЕВИЧ

31 ЯНОВ АНДРЕЙ ИЛЬДАРОВИЧ

группа ВУсБ-21.03.01.01-12
1 АНДРЕЕВСКИХ СЕРГЕЙ ВЛАДИМИРОВИЧ

2 АСЛЯМОВ МАРСЕЛЬ ГАБДУЛЛОВИЧ

3 АХМАТШАИХОВ ИЛЬСУР МАРАТОВИЧ

4 АХМЕТШИН АРТЁМ АЛЕКСАНДРОВИЧ

5 БАСЫРОВ ИЛЬЯС ХАЙДАРОВИЧ

6 ВАСИЛЬЕВ ВИКТОР ИВАНОВИЧ

7ГАБИТОВ РАВИС РАНАСОВИЧ

$ ГАЙНАНОВ РАИЛЬ РАВИЛЕВИЧ

9 ГАФИЯТОВ РИШАТ РАМИЛЕВИЧ

10 ГИЛЬМЕТДИНОВ ДИНИС ЗАЙКАТОВИЧ

11 ГОЛЯКОВ АЛЕКСАНДР ДМИТРИЕВИЧ

12 КАЗАКОВ ЕВГЕНИЙ АЛЕКСЕЕВИЧ

13 ЛИПИН АНТОН МИХАЙЛОВИЧ

14 ЛОГИНОВИЛЬЯ ВАЛЕРЬЕВИЧ

15 ЛОПАТИН СЕРГЕЙ НИКОЛАЕВИЧ

16 ЛОСКУТОВ АЛЕКСАНДР СЕРГЕЕВИЧ

17 ЛУЗИН ЕВГЕНИЙ ДМИТРИЕВИЧ

18МАРДАНОВ ДЕНИС ФАМИЕВИЧ

19 НАБИУЛЛИН МАКСИМ ИЛЬДУСОВИЧ

20 НИГМАТУЛЛИН ЛИНАР ИЛЬГИЗОВИЧ

21 НИЗАМИЕВ ДЕНИС НИКОЛАЕВИЧ

22 ОЛЕЙНИКНИКИТА АЛЕКСАНДРОВИЧ

23 РАНГУЛОВ ИЛЬНАР АЛЬФИРОВИЧ

24 РАХИМЬЯНОВ СИРЕНЬ РАШИТОВИЧ

25 САМОЙЛОВ ГЛЕБ АЛЕКСАНДРОВИЧ

26 САХАУТДИНОВ РАМИЛЬ РИВАЛОВИЧ

27 СМИРНОВ ДМИТРИЙ ЕВГЕНЬЕВИЧ

28 ФОМИН АНДРЕЙ ВАДИМОВИЧ

29 ХАРИСОВ ИЛЬНАЗ ХАЛИЛОВИЧ

0СПо242 ИИАС- УдГУ. 2021г.

30 ЧУРАКОВ ВЛАДИСЛАВ ВАСИЛЬЕВИЧ

31 ШЕРЕМЕТ СЕРГЕЙ АЛЕКСЕЕВИЧ

32 ЯРМЕТОВ СЕРГЕЙ РОМАНОВИЧ

2.Выдать вышеперечисленным лицам студенческие билеты и зачетные книжки

установленного образца.

Ректор

0СП0242

Г.В. Мерзлякова

ИИАС- УдГУ. 2021г.

СОГЛАСОВАНО:

Ответственный секретарь
приемной комиссии

р
А.Л. Туркевич